Exe. ALTER: « De prelo periodico - De cinematographeo »: Placet. Materia in schemate contenta melius tractari poterit in litteris pastoralibus quam in Concilio Oecumenico. Quoad potestatem civilem et munus eius circa prelum caute procedendum est ne graviora mala oriantur et odium contra ecclesiam crescat ex suspicione, falsa quidem, quod ecclesia velit restringere libertatem et iurisdictionem independentem potestatis civilis.

« De radiophonia et televisione - De reliquis instrumentis »: Placet iuxta modum: Mihi videtur quod omnia quae dicta sunt in respectivis capitibus Secundae Partis Relationis de instrumentis communicationis socialis eorumque usus vel abusus, contineri poterint in uno tantum elenco, quia mala quae sunt vitanda fere similia sunt vel saltem eiusdem generis.

Exe. LEFEBVRE: Placet: retineatur votum factum ab Em.mo Card. Bea.

Exe. HURLEY: Placet iuxta modum: et quidem ad mentem Em.mi Cardinalis Ruffini recognoscatur stilus schematum, et consideratio habetur constitutiones Concilii non solum ad notitiam Catholicorum et quidem simplicium fidelium perrupturas, sed etiam acatholicorum huius mundi sapientia plene imbutorum.

Exe. PERRIN: Plaeet iuxta modum: attentis animadversionibus ab Eminentissimis Cardd. Ruffini, Godfrey, Richaud, Konig et Bea factis.

Exe. SEPER: Placet.

Exe. BAZIN: Placet.

Exe. BERNARD: Plaeet.

Exe. BERNIER: Placet: optandum tamen ut forma magis concisa res tota evolvatur.

Exe. YAGO: Placet.

Exe. RAKOTOMALALA: Plaeet.

Exe. NGO-DINH-Tnuc: Plaeet. Credo quod sit laudanda Commissio de instrumentis diffusionis socialis; observari potest quod Deelogus datus ab ipso Deo O. M. eomponitur praeceptis positivis tribus et praeeceptis negativis septem, ni fallor.

Exe. VERWIMP: Placet ad mentem Eminentissimi Domini Bea.

Exe. }ELMINI: Plaeet utrumque iuxta ea quae Eminentissimi Patres dixerunt.

Exe. SUHR: Placet, ratione habita de eis quae dixit Em.mus ·Cardinalis Bea.

Rev. GuT: Placet. Evitentur nimiae repetitiones ad mentem Em.mi Card. Ruffini. Placent quae dixerunt Em.mi Cardd. Cento, Konig, Bea.

Rev. SEPINSKI: «De prelo periodico - De cinematographeo »: Plaeet ad mentem Em.mi Card. Bea. Ad pag. 16,⁹ linn. 22-23 e()rrigatur « a pravis pelliculis ».

« De radiophonia et televisione - De reliquis instrumentis »: Placet ad mentem Em.mi Card. Bea. Ad pag. 9,¹⁰ lin. 28 eorrigatur « *libellis* ».

Rev. }ANSSENS: Placet ad mentem Em.mi Card. Bea.

⁹ Cf. p. 573.

¹⁰ Cf. p. 578.

4 - VOTA SODALIUM QUI QUINTAE SESSION! NON INTERFUERUNT